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Protokół nr RG.0002.52.2023 

z LII Sesji Rady Gminy Kobiór 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Przemysław Sawicki. Otworzył on sesję 

i stwierdził  prawomocność obrad. 

Obecnych 14 radnych, w posiedzeniu uczestniczył również Eugeniusz Lubański – Wójt, Gabriela Zając - 

skarbnik. Lista obecności w załączeniu. 

 

Przewodniczący powitał zebranych, w tym księdza prałata Bernarda Czarneckiego – honorowego obywatela 

gminy oraz Stefana Ryta – honorowego Wójta. 

Odczytano porządek obrad: 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie wymaganego kworum.    

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 27 kwietnia 2023r. 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie  zmiany budżetu gminy Kobiór na 2023 rok 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kobiór na lata 2023 – 2031 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie opłaty za przyjęcie nieczystości ciekłych, przez 

stację zlewną oczyszczalni ścieków „Wschód” w Kobiórze 

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych 

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Kobiórze z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w 

roku szkolnym 2023/2024 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru 

żłobków i klubów dziecięcych 

11. Sprawy bieżące. 

12. Interpelacje, zapytania i wnioski. 

13. Zakończenie obrad. 

 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

3.  Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 27 kwietnia 2023r. 

 

Protokół został przyjęty jednogłośnie, bez uwag. 

 

4.  Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt przedstawił najważniejsze sprawy jakie miały miejsce w okresie od 28 kwietnia do 25 maja. 

 

5.  Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie  zmiany budżetu gminy Kobiór na 2023 rok 

 

Przewodniczący komisji Budżetu i Finansów – radny Jerzy Mazur poinformował, że projekt uchwały otrzymał 

pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kobiór na lata 2023 – 2031 

 

Przewodniczący komisji Budżetu i Finansów – radny Jerzy Mazur poinformował, że projekt uchwały otrzymał 

pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie opłaty za przyjęcie nieczystości ciekłych, przez stację 

zlewną oczyszczalni ścieków „Wschód” w Kobiórze 

 

Przewodniczący odczytał §1 uchwały. 

Przewodniczący komisji Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej i Rolnictwa – radny Bogdan Szpak 

poinformował, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

 

Przewodniczący odczytał §1 uchwały. 

Przewodniczący komisji Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej i Rolnictwa – radny Bogdan Szpak 

poinformował, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Kobiórze z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku 

szkolnym 2023/2024 

 

Przewodniczący komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia – radny Dariusz Cuber poinformował, że projekt uchwały 

otrzymał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru 

żłobków i klubów dziecięcych 

 

Przewodniczący odczytał §1 uchwały. 

Przewodniczący komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia – radny Dariusz Cuber poinformował, że projekt uchwały 

otrzymał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

11. Sprawy bieżące.  

 

Głos zabrał Wójt, który przypomniał, że w dniu dzisiejszym obchodzone jest święto patrona gminy – św. 

Urbana. Z kolei 27 maja obchodzony jest Dzień Samorządu Terytorialnego.  

Udzielono głosu księdzu prałatowi Bernardowi Czarneckiemu, który podziękował za zaproszenie oraz 

uhonorowanie go w przeszłości statuetką św. Urbana. 

Honorowy Wójt gminy Stefan Ryt złożył zebranym życzenia z okazji Dnia Samorządu Terytorialnemu, 

podziękował za nadanie mu tytuły Honorowego Wójta oraz pogratulował działania na rzecz gminy w trudnych 

czasach. 

Przewodniczący Rady oraz Wójt podziękowali za współpracę radnym oraz pracownikom Urzędu i jednostek. 
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12. Interpelacje, zapytania i wnioski 
 

Radna Paulina Myszor podziękowała za interwencję dotyczącą stanu nawierzchni na skrzyżowaniu ulicy 

Kobiórskiej z Przelotową. Zaproponowała by wystąpić do zarządcy drogi o wykonanie jej całkowitego 

remontu. 

Wójt zgodził się z propozycją, ale zwrócił uwagę, że zarządcy dróg również dysponują ograniczonymi 

środkami finansowymi. 

 

13. Zakończenie obrad 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął sesję. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


